ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG NGẠC

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Ngạc, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thẩm định kết quả hồ sơ năng lực, đánh giá điều kiện ưu tiên của

các đơn vị cung cấp thực phẩm, nước uống tại các trường công lập trên

 địa bàn phường Đông Ngạc năm học 2025-2026

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm số 55/2010/QH12;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Hướng dẫn số 02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban Chỉ đạo công

tác An toàn thực phẩm thành phố Hà Nội về việc đánh giá an toàn thực phẩm phục

vụ tổ chức bữa ăn bán trú cho học sinh các trường công lập năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 08/8/2025 của UBND phường

Đông Ngạc về việc đánh giá an toàn thực phẩm tổ chức bữa ăn bán trú cho học

sinh các trường công lập và triển khai hỗ trợ bữa ăn bán trú cho học sinh tiểu học

năm học 2025-2026 trên địa bàn phường;

Ngày 21/8/2025, Công ty TNHH Tư vấn Quản lý và Đầu tư Minh Tâm đã

có Báo cáo số 433/BCĐHG-MT về kết quả đánh giá hồ sơ năng lực, điều kiện ưu

tiên của các đơn vị cung cấp thực phẩm (bao gồm cả sữa và các sản phẩm từ sữa),

nguyên liệu thực phẩm, suất ăn bán trú (hình thức nấu tại trường và cung cấp suất

ăn sẵn vận chuyển đến trường), nước uống cho các trường công lập trên địa bàn

phường Đông Ngạc năm học 2025-2026.

Để bảo đảm khách quan, UBND phường Đông Ngạc đề nghị các đơn vị

nghiên cứu Báo cáo số 433/BCĐHG-MT ngày 21/8/2025 của Công ty TNHH Tư

vấn Quản lý và Đầu tư Minh Tâm. Nếu có ý kiến phản hồi, đề nghị gửi về UBND

phường (qua Phòng Văn hóa – Xã hội) theo địa chỉ email:

pvhxh_DongNgac@hanoi.gov.vn trước 17h00 ngày 29/8/2025 để được xem xét,

giải quyết.

UBND phường Đông Ngạc thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND phường;

- Đ/c Chủ tịch UBND Phường;

- Các Đ/c Phó Chủ tịch UBND phường;

- Thành viên Ban chỉ đạo ATTP phường;

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hương

		2025-08-29T11:39:44+0700

		2025-08-29T11:43:24+0700

		2025-08-29T11:45:31+0700

		2025-08-29T11:49:45+0700

		2025-08-29T11:57:56+0700

		2025-08-29T11:57:47+0700

		2025-08-29T11:57:47+0700

		2025-08-29T11:57:47+0700

		2025-08-29T11:58:15+0700